Galilæam à Bethmais secessimus. Jesu autem factio Græcos omnes eam urbem habitantes interimit, & quotquot inimicos ante id bellum habuerant.

ιη'. Ego vero his auditis vehementer commotus sum: cumque Tiberiada descendisset, supellestile servanda sollicitus. ^{Josephus de regis} curam & diligentiam adhibui ut salva esset omnis regia supellex, quæ ē diripientium manibus recuperari potuit. In his potro erant candelabra ex aere Corinthio, & mensæ regiae, & satis magnum argenti non signati pondus. Quæcunque autem accipiebam, regi servare statui. Accitis igitur decem senatus primoribus & Capello Antylli filio, vasa eis tradidi, interminatus ne cuiquam præter me ea redderent. Atque inde Gischala cum collegis ad Joannem ^{Joannes rerum novarum studijs.} veniebam, scire desiderans quidnam animo agitaret: mox deprehendi eum rerum novarum cupidum, & ad principatum arripiendum aspirantem. rogabat enim me ut sibi potestatem facerem exportandi frumentum Cæsaris, in superioris Galilæa vicis repositum: namque se velle dicebat id insumere in structuram patriæ moenium. Atqui ego, cum intellexissem quid moliretur, & quid sibi in animo esset facere, negabam me ei hoc permettere. cogitabam enim id frumenti aut Romanis servare aut mihi ipsi, quod potestatem in res istius regionis à communi Hierosolymorum mihi commissam haberem. Iстis igitur à me neutiquam impetratis, ad collegas se convertit. futurum enim improvidi erant, & ad munera accipienda paratissimi. Proinde eos largitionibus corrumpit, ut eorum calculis sibi frumentum omne addiceretur, quod in ipsius provincia esset reconditum: atque ego, qui solum me vinci à duobus viderem, quiescebam. Deinde ^{Dolo nimis.} de altero dolo Joannes usus est. ajebat enim Judæos Cæsareæ Philippi incolas, mandato vicearii regis imperii res administrantis *intra metia* conclusos, ad eum per internuncium missiles, obsecrantes, ut ipse, quandoquidem eis non suppeteret oleum purum quo uterentur, sua unius cura ejus copiam illis suppeditaret, ne cogerentur, Græcorum oleo adhibito, contra patios ritus agere. Hæc autem non religiosis ergo dicebat Joannes, sed manifesto admodum turpis lucri causa. Sciens enim apud ^{Luci cupidus.} ipsos quidem Cæsareæ sextarios duos drachmas una venire, Gischalis vero octoginta sextarios drachmis quatuor, omne quod illic esset oleum jussit effterri, quasi à me quoque potestatem id faciendū accepisset. non enim voluntate mea hoc ei permisum erat; sed præ metu populi, ne ab eis, si repugnarem, lapidibus obruererit. itaque postquam hoc concesseram, multum pecunias Joannes ex hoc maleficio sibi comparavit.

ιη'. Cum autem Gischalis collegas Hierosolyma dimisisset, omni cura in id incumbebam, ut pararentur arma, urbesque munitiōnibus firmarentur. accitis deinde latronum fortissimis, cum viderem nequāquam posse illos arma adimi, persuasi multitudini ut mercede eos conducerent, præstabilius esse dicēns, non

^a Γεράσιμος Gall. ^b Πλάτων ιρρι Gall. ^c Ιτανοί Gall. ^d Ιτανοί in Edictis, forsitan pro Διονύσῳ. ^e Ιτανοί in Edictis. ^f Στρατηγοί Ιτανοί. ^g Τε την θαν. Ιτανοί. ^h Στρατηγοί Ιτανοί.

latronibus pa- non nihil *flipendii* vice sponte illis dare, quam
cum redimis Iose- ut sinerent facultates suas ab illis diripi *dis-*
trabique. Acceptoque ab eis jurejurando,
in regionem nostram deinceps non venturos
esse, nisi accersiti fuerint, aut cum *condictam*
non accipiant mercedem, eos dimisi, justos
prius bello non lacerare aut Romanos aut
finitimos. id enim mihi imprimis curae erat
ut Galilaea tranquilla esset & pacata. cumque
vellem Galilaorum magistratus, circiter septua-
ginta omnes, praetextu amicitiae habere quasi
Galileos sibi ad- obsides fidei, eos mibi amicos & itinerum
comites feci & in judiciis alessores adsciscen-
bam, & ex illorum consensu sententias pro-
nunciabam, operam dans, ut temeritate à ju-
stitia non discederem, sed memet à muneribus
quibuscunque accipiendis purum servarem.

Iosephi modera-
io & conuenien-
tia.

15. Annum igitur agens circiter tricesi-
mum, qua etate etiam si quis sibi temperat à
cupiditatibus illicitis, difficile tamen admo-
dum est ut fugiat invidia calumnias, idque
præfertim magna pollens auctoritate, mulie-
rem quidem omnem à contumelia defendi,
queque dono offerebantur omnia, quasi nul-
lius rei indigens, contempsi: imo ne decimas
quidem ab afferentibus accipiebam, licet mihi
ut sacerdoti debitas. ex manubiis tamen, post-
quam Syros urbes finitimas incolentes vice-
ram, partem *mibi* sumpsi, quam me Hiero-
solyma misisse ad cognatos *non invitus* fateor.
Cumque bis Sepphoritas vi expugnasse, Ti-
berienses quater, Gadarenes semel, & Joannem
sepius insidias mihi molitum in poteſta-
tem redigisse, neque de ipso neque de ulla
prædictorum populorum poenas sumere susti-
nui, prout in sequentibus ostendet narratio.
Quamobrem Deum arbitror (ipsum enim non
latent qui honeste se gerunt) ex illorum etiam
manibus me eripuisse, ac deinde, cum in mul-
ta pericula incidissem, conservasse. de quibus
posthac narrabimus.

Galileorum erga
Iosephum fides
& benevolentia.

16. Tanta autem erat populi Galilaorum
erga me benevolentia ac fides, ut urbibus eo-
rum expugnatis, & uxoris liberisque in ca-
ptivitatem abductis, non adeo suis ingemisce-
rent calamitatibus, ac de mea unius incolu-
mitate solliciti fuerunt. Atqui Joannem, cum
ista videret, subiit invidia: & ad me scribit,
obsecrans, ut, cum Tiberiadem descenderet,
ipſi permetterem uti calidis loci istius aquis
ad corporis valetudinem curandam. Atque
ego, minime illum malum alicujus auctorem fo-
re suspicatus, non prohibui: quin & his qui-
bus à me commissa erat *rerum* Tiberiadis ad-
ministratio nominatim scripsi, hospitium ut
apparent *excipiendo* Joanni, illisque qui cum
eo venturi erant, rerumque omnium necessa-
riarum copiam *eis* suppeditarent. atque ipse
eo tempore agebam in vico Galilæa, qui vo-
catur Cana.